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Ny digitaliseringsstrategi för Huddinge kommunkoncern och 
digitaliseringspolicy för Huddinge kommun  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Digitaliseringsstrategi för Huddinge kommunkoncern, med giltighetstid från 
beslutstillfället och sex år framåt, i enlighet med bilaga 1 till kommunstyrelses 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 2023-09-29, antas. 

2. Policy för utveckling, förvaltning och drift av digitala tjänster i Huddinge 
kommun, med giltighetstid från beslutstillfället och sex år framåt, i enlighet med 
bilaga 2 till kommunstyrelses förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 2023-09-29, antas. 

3. Digitaliseringsstrategi för Huddinge kommun 2021-2025, dnr KS-2020/1134.152, 
upphör att gälla. 

 
Sammanfattning 
Digitalisering har en väsentlig roll då Huddinge kommunkoncern ska möta 
framtidens behov tillsammans med alla de som bor i, besöker eller verkar i Huddinge. 
För att kunna genomföra effektiv styrning av sitt digitaliseringsarbete är Huddinge 
kommunkoncern i behov av aktuella och framtidssäkrade styrdokument. Därför har 
en uppdaterad digitaliseringsstrategi för kommunkoncernen tagits fram. 
 
Syftet med digitaliseringsstrategin är att peka ut riktningen för digitaliseringsarbetet. I 
strategin definieras en samhällsutmaning, dess innebörd och relevans för 
kommunkoncernen. Vidare förklaras hur koncernen ska nyttja digitaliseringens 
möjligheter för att ta sig an utmaningen. Digitaliseringsstrategin är styrande vid 
beslut och prioriteringar i Huddinges digitaliseringsarbete. Strategin gäller hela 
Huddinge kommunkoncerns organisation, vilket innebär att de helägda kommunala 
bolagen omfattas av digitaliseringsstrategin. 
 
För att kunna styra mot de identifierade målområdena behövs också principer och 
riktlinjer för utveckling och användning av digitala tjänster. Dessa beskrivs för 
Huddinge kommuns del i en policy, vars syfte är att beskriva de principer som styr 
hur utveckling, förvaltning och drift av digitala tjänster ska ske i kommunens 
verksamheter. Dessa principer är styrande för tillvägagångssätt och prioriteringar i 
kommunens digitaliseringsarbete. 
 
Eftersom omvärldsfaktorer, tekniska förutsättningar, målgruppers behov och juridiska 
förutsättningar ändras med tiden måste styrdokument som rör digitalisering 
uppdateras med jämna mellanrum. Därför föreslås en giltighetstid för dessa dokument 
om högst sex år, dvs till utgången av år 2029. Ett uppdrag till kommunstyrelsens 
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förvaltning föreslås, att vartannat år utreda om revidering ska ske i förtid, på grund av 
till exempel ändrade faktorer i omvärlden. 
 
Överläggning 
Sara Heelge Vikmång (S), Christian Stulen (HP), Nujin Alacabek (V), Love 
Bergström (M) och Bo Källström (L) yttrar sig i ärendet innan överläggningen 
förklaras avslutad. 
 
Propositioner 
Christian Stulen (HP) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 
 
Protokollsanteckningar 
Nujin Alacabek (V) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet. 
 
Love Bergström (M) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet. 
 
Bo Källström (L) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet. 
 
Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder 
VD Huddinge Samhällsfastigheter 
VD Huge Bostäder 
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